

**மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், நன்னிலம்**  
2025-ஆம் ஆண்டு ஜனவரி மாதம் 09-ம் நாள் வியாழக்கிழமை

**O.S. No. 15/2022**

வாதி தரப்பு சாட்சியாகிய P.W.1 -ன் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 44-வது சட்ட ஏற்பாட்டின் படி) திரு. M. S. பாரதிதாசன், M. L., மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர், நன்னிலம் அவர்களால் ஆணையிட்டு உறுதி கூறப்பட்டது.

|         |   |               |          |   |                   |
|---------|---|---------------|----------|---|-------------------|
| பெயர்   | : | தங்கபாண்டியன் | தாலுக்கா | : | அருப்புக்கோட்டை   |
| த/க/பெ. | : | ஏகநாதன்       | கிராமம்  | : | சின்னபுலியம்பட்டி |
|         |   |               | தொழில்   | : | செயல் அலுவலர்     |
|         |   |               | வயது     | : | 57                |

நாள்: **09.01.2025**

**முதல் விசாரணை :**

நான் இவ்வழக்கில் வாதி தரப்பு சாட்சி ஆவேன். நான் எனது தரப்பு சாட்சியத்தை நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் கூறியுள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் நான் சொல்லித்தான் தயார் செய்யப்பட்டது. அதை படித்து பார்த்துதான் கையொப்பம் செய்தேன். தாவாப்படி தீர்ப்பாக பிரார்த்திக்கிறேன்.

| வ.எண் | ஆவண தேதி   | ஆவணங்களின் விபரம்                                                                                               | ஆவணத்தின் தன்மை           |
|-------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|
| 1.    | 06.06.2006 | வாதியை பரம்பரை அரங்காவலராக பதிவு செய்ததற்கான சான்று ( பிரதிவாதி தரப்பில் ஆட்சபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது) | நகல்                      |
| 2.    | 17.10.2021 | வாதி ஆலயம் இந்து சமய அறநிலைய ஆட்சித்துறை அலுவலத்திற்கு அனுப்பிய கடிதம்                                          | அசல்                      |
| 3.    | 02.08.2021 | திருமியச்சூர் கிராம நிர்வாக அலுவலர் தாவா சொத்து குறித்து அளித்த சிட்டா                                          | சான்று நகல்               |
| 4.    | 02.08.2021 | திருமியச்சூர் கிராம நிர்வாக அலுவலர் தாவா சொத்து குறித்து அளித்த அடங்கல்                                         | சான்று நகல்               |
| 5.    | --         | திருமியச்சூர் கிராம நிர்வாக அலுவலர் தாவா சொத்து குறித்து அளித்த "அ" பதிவேடு                                     | சான்று நகல்               |
| 6.    | 22.10.2021 | வாதி ஆலய நடவடிக்கைகள் (தீர்மானம்)                                                                               | அசலுடன் ஒப்பிடப்பட்ட நகல் |

|    |            |                                       |                            |
|----|------------|---------------------------------------|----------------------------|
| 7. | 21.03.2022 | தாவா சொத்தின் மார்கெட் மதிப்பு சான்று | கணினி<br>பதிவிறக்க<br>நகல் |
|----|------------|---------------------------------------|----------------------------|

பிரதிவாதி தாப்பு குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

(ஓம். M.S. பாரதிதாசன்)  
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்  
நீதித்துறை நடுவர், நன்னிலம்.